
Městys Dolní Bukovsko, IČO 00244791 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 39 238 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,0031 422 000,00 32 203 000,00 31 742 547,49XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,004 561 000,00 8 267 700,00 12 339 469,63XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 3XXX KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,006 000 000,00 6 055 000,00 3 452 612,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 0,001 281 000,00 11 885 952,60 73 068 286,70XXXXXXXXX X XXXX
1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 600 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 41 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 150 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 850 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 5 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 40 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 950 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 230 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 6 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 070 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 225 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 50 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 165 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 50 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 43 264 000,00 58 411 652,60 120 602 915,82 49 113 000,00

Zpracováno 23.11.2022 08:25:05 1/3



Městys Dolní Bukovsko, IČO 00244791 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX 5XXX BĚŽNÉ VÝDAJE 0,0021 597 000,00 28 342 110,82 87 144 492,95XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 6XXX KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,0028 200 000,00 54 956 000,00 52 547 669,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 950 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 1 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 115 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 265 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 580 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 152 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 352 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 3 721 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 70 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 631 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 60 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 90 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 15 650 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 6 337 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 55 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 35 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 635 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 73 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 590 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 522 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 1 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 024 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 330 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 250 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 151 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 20 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 113 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4356 XXXX Denní stacionáře a centra denních služeb 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 817 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 682 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 49 797 000,00 83 298 110,82 139 692 161,95 50 400 000,00

Zpracováno 23.11.2022 08:25:05 2/3



Městys Dolní Bukovsko, IČO 00244791 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 287 000,000,00 3 468 561,00 19 089 246,13XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ 0,006 533 000,00 21 417 897,22 19 089 246,13XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 6 533 000,00 24 886 458,22 38 178 492,26 1 287 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 70

Zpracováno 23.11.2022 08:25:05 3/3


